
 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 30/2024                                                                                                                          JARAGUÁ, 04 DE ABRIL DE 2024. 

 
Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024. 

 
O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 27/03/2024, pela Comissão de Licitação designada 

pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, e convocar os 

interessados habilitados para o     processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas existentes: 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24030149480 
IMEDIATA SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA    

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)    

24021248807 
SERVIÇOS MEDICOS DR 
MARIA DE SOUZA LTDA   

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021548986 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24032149947 
JOÃO PAULO OLIVEIRA 
CARNEIRO     

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021749079 JADE DE OLIVEIRA SILVA  MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24020948768 NICOLLE ROSA LUZ  MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030449576 
ROCHA SERVIÇOS MÉDICOS 
LTDA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24022949472 
STÉFANY FERNANDES DA 
COSTA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021549005 
GABRYELLY DUARTE DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030149478 
IMEDIATA SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA    

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021248805 
SERVIÇOS MEDICOS DR 
MARIA DE SOUZA LTDA   

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021548988 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA 

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021849091 
BEATRIZ REBOUÇAS 
FERNANDES BORGES ALVES  

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021348811 LORENA CAMPOS SILVA    BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

 
24031549836 

 

LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA   

ODONTÓLOGO (A) 
UNIDADE 

ODONTOLÓGICA 
MÓVEL 

40H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24031549838 
LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA   

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030249502 
ELLEN CRISTINA RODRIGUES 
CARDOSO  

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24031549842 
LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA   

ODONTÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)   

24030249506 
ELLEN CRISTINA RODRIGUES 
CARDOSO 

ODONTÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)   

24030149496 THAIS MOREIRA LEMOS  
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H HABILITADO (A)  3 

24022649307 GABRIELLA ALVES BELO 
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H HABILITADO (A)  2 

24032049914 LUIZA DA SILVA FERNANDES  
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H HABILITADO (A)   

24022349294 GABRIELLA ALVES BELO ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  2 

24032049916 LUIZA DA SILVA FERNANDES ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030649663 JAENE LOPES PAJAÚ  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021348820 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
40H HABILITADO (A)   

24022149231 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
40H HABILITADO (A)   

24021348818 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 
20H HABILITADO (A)   

24030649623 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA   

FISIOTERAPEUTA  
 

30H HABILITADO (A)  2 

24022749393 
ISIS MARINA MOREIRA DE 
ALMEIDA   

FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24020948771 
LEIDIADIANE FERREIRA DA 
SILVA RODRIGUES  

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL  

40H HABILITADO (A)   

24021649065 JORDANA FERREIRA SILVA  
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL 
40H HABILITADO (A)   

24021649067 JORDANA FERREIRA SILVA  
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL 
20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24021548994 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021549007 
GABRYELLY DUARTE DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24031549844 
LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA  

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

224022649313 
ANDREZA ALVES DE 
ANDRADE  

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030249504 
ELLEN CRISTINA RODRIGUES 
CARDOSO 

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24032049918 LUIZA DA SILVA FERNANDES  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021348822 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24020948773 
LEIDIADIANE FERREIRA DA 
SILVA RODRIGUES  

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL 

40H HABILITADO (A)   

24021649069 JORDANA FERREIRA SILVA   
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL 
40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: QUALIFICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24030649633 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA   

FISIOTERAPEUTA 30H HABILITADO (A)   2 

24022949439 
SANIELY SOUZA MARQUES 
FERREIRA   

FISIOTERAPEUTA 30H HABILITADO (A)   

 
LOTAÇÃO: CENTRO DE REABILITAÇÃO PÓS COVID 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24022349296 GABRIELLA ALVES BELO  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  2 

24030649627 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA  

FISIOTERAPEUTA 20H HABILITADO (A)  2 

24030149500 
WINDSONIA NOGUEIRA 
OLIVEIRA  

FISIOTERAPEUTA 20H HABILITADO (A)   

24022049202 
RUTH MOREIRA CARLOS 
FERRAZ  

NUTRICIONISTA  20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: PRESÍDIO 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24021048784 JESIEL DE ASSIS PACHECO   MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24030149484 
IMEDIATA SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA  

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021548990 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021749083 JADE DE OLIVEIRA SILVA  MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24032550020 
 

RAFAEL DIVINO MENDES 
NETO  

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24021549011 
GABRYELLY DUARTE DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)   

24031549840 
LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA  

ODONTÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)   

24030249508 
ELLEN CRISTINA RODRIGUES 
CARDOSO  

ODONTÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)   

240302049922 LUIZA DA SILVA FERNANDES   ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)   

24030649631 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA   

FISIOTERAPEUTA 20H HABILITADO (A)  2 

24030149498 
WINDSONIA NOGUEIRA 
OLIVEIRA   

FISIOTERAPEUTA 20H HABILITADO (A)   

24021348830 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H HABILITADO (A)   

24020948766 
LEIDIADIANE FERREIRA DA 
SILVA RODRIGUES  

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL 

20H HABILITADO (A)   

24021649071 JORDANA FERREIRA SILVA  
AUXILIAR DE SAÚDE 

BUCAL 
20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24021048782 JESIEL DE ASSIS PACHECO   
MÉDICO (A) 

PLANTÃO 
08H HABILITADO (A)   

24021548996 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24021749077 JADE DE OLIVEIRA SILVA  
MÉDICO (A) 

PLANTÃO 
08H HABILITADO (A)   

24021549013 
GABRYELLY DUARTE DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

08H HABILITADO (A)   

24022949464 
ADRIELLY ALVES DE 
CARVALHO  

PSICÓLOGO (A) 08H HABILITADO (A)  4 

24022949426 
CRISTIANE DE OLIVEIRA 
MARQUES REZENDE  

PSICÓLOGO (A) 08H HABILITADO (A)  3 

24021348834 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 
08H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24031149778 
DIEGO AFONSO PEREIRA 
MACEDO     

MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA  

20H  HABILITADO (A)   

24022449303 DIEGO BRANDÃO SIQUEIRA  
MÉDICO (A) 

ORTOPEDISTA  
20H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24022949428 
CRISTIANE DE OLIVEIRA 
MARQUES REZENDE     

PSICÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)  3 

24022049196 
RUTH OREIRA CARLOS 
FERRAZ   

NUTRICIONISTA 30H HABILITADO (A)   

24030649625 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA  

FISIOTERAPEUTA  20H  HABILITADO (A)  2 

24022949437 
SANIELY SOUZA MARQUES 
FERREIRA 

FISIOTERAPEUTA 20H HABILITADO (A)   

24021248792 CAMILA TELES  
NEUROPSICÓLOGO 

(A) 
DEMANDA  HABILITADO (A)  4 

24021248790 CAMILA TELES  
NEUROPSICÓLOGO 

(A) 
20H HABILITADO (A)  4 

LOTAÇÃO: MELHOR EM CASA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24030149482 
IMEDIATA SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021548998 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24022949470 
STÉFANY FERNANDES DA 
COSTA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24021549009 
GABRYELLY DUARTE DA 
SILVA  

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24030649629 
LORRANE FERNANDES DA 
SILVA  

FISIOTERAPEUTA 30H HABILITADO (A)  2 

24022849421 
WINDSONIA NOGUEIRA 
OLIVEIRA  

FISIOTERAPEUTA 30H HABILITADO (A)   

24022049198 
RUTH MOREIRA CARLOS 
FERRAZ  

NUTRICIONISTA  30H HABILITADO (A)   

24022949434 
CRISTIANE DE OLIVEIRA 
MARQUES REZENDE  

PSICÓLOGO (A) 30H HABILITADO (A)   

24021348828 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24022149239 
JULIA SOUZA MAQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: EMAESM 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24022149249 
NEVES SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA  

MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA  

40H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

POTNUAÇÃO 

24022649309 GABRIELLA ALVES BELO  
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H HABILITADO (A)  2 

24032049920 LUIZA DA SILVA FERNANDES   
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H HABILITADO (A)   

24021348824 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24022149233 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SAMU 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO DA 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24021548992 
DEBORAH ANGÉLICA 
RIBEIRO DE SOUZA  

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24021749075 JADE DE OLIVEIRA SILVA  MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24022949468 
STÉFANY FERNANDES DA 
COSTA  

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)   

24030549608 
LEORIANY KELLEN DA SILVA 
OLIVEIRA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24021348832 
BRUNA GIOVANNA LEMES 
RIBEIRO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)   

24032750089 ANDRÉ BELO  
CONDUTOR (A) 

SOCORRISTA  
12H HABILITADO (A)   

24032750090 ANDRÉ BELO  
CONDUTOR (A) 

SOCORRISTA 
40H HABILITADO (A)   

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

LOTAÇÃO 

24022349278 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO    

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 4,5 
ATENÇÃO 

BASICA 

24021849093 
BEATRIZ REBOUÇAS 
FERNANDES BORGES ALVES   

MÉDICO (A) 40H  INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA  

24021749085 
LUDIMILLA LORRAINE ALVES 
LOPES  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTAÇÃO 
ATENÇÃO 

BASICA 

24021248795 
PEDRO AUGUSTO SILVA 
MOREIRA   

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20,21 E 22 
ATENÇÃO 

BASICA 

24022349286 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO    

MÉDICO (A) 20H INABILITADO (A) ITENS 4,5 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24032049896 
EUFRÁSIA MARIA ALVES DA 
SILVA RODRIGUES  

ODONTÓLOGO (A) DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BÁSICA 

24032049900 
EUFRÁSIA MARIA ALVES DA 
SILVA RODRIGUES  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 20  
ATENÇÃO 

BÁSICA 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24022949466 
LUANNA DE CARVALHO 
ALMEIDA  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 20,21 E 22 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24022849399 
DELIANE DE OLIVEIRA 
MIRANDA GOMES  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24021949152 MAIA GRACINO CAMARGO  ODONTÓLOGO (A) 40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24022849415 
SAMIR RAMYLSON SANTOS 
DA SILVA  

ODONTÓLOGO (A) 40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24022049208 GIOVANNA ALVES PEIXOTO  ODONTÓLOGO (A) 30H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BÁSICA 

24022849401 
DELIANE DE OLIVEIRA 
MIRANDA GOMES  

ODONTÓLOGO (A) 20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24021949098 
AMANDA THAIS COUTINHO 
CARDOSO  

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
40H  INABILITADO (A) 

FALTANDO  
DOCUMENTOS   

ATENÇÃO 
BÁSICA 

24021949100 
GABRIELA NUNES 
RODRIGUES  

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
40H INABILITADO (A) 

FALTANDO  
DOCUMENTOS   

ATENÇÃO 
BÁSICA 

24021949123 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24021549002 GABRIELLA ALVES BELO 
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24022049206 
MURILO MARLYN DA SILVA 
MACHADO  

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA  

24021949130 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BASICA 

24021849094 JULIANA DA SILVA CARDOSO  ENFERMEIRO (A) 40H  INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA  

24021348817 
ADRIANA DE OLIVEIRA 
CARDOSO  

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA 

24021048786 JULIANA DA SILVA CARDOSO  ENFERMEIRO (A) 40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BASICA 

24021649043 
ULISSES SILVÉRIO DE 
OLIVEIRA     

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) FALTA DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24030449574 
LAYNA DE OLIVEIRA 
MARTINS FERNANDES  

ENFERMEIRO (A) 
PLANTÃO  

DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ATENÇÃO 
BASICA 

24032249980 HELENA BENTO DOS SANTOS  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24031849880 RAYANE BRAZ DOS SANTOS  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24030649621 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES GONTIJO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

08H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BASICA 

24030549604 
MARIA EDUARDA MIQUILIM 
TAVARES  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BASICA 

24022749317 
WILMA BORGES MARTINS 
TEIXEIRA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24021649041 
IARISSE LOPES DO 
NASCIMENTO ANDRADE  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BASICA 

24021448839 LORENA CAMPOS SILVA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24031849876 MARCELLY SOUZA MATIAS  FISIOTERAPEUTA  20H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24022049204 
RUTH MOREIRA CARLOS 
FERRAZ  

NUTRICIONISTA  30H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

ATENÇÃO 
BASICA 

24022949474 
DANUBIA DE OLIVEIRA 
ANDRADE RODRIGUES  

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL  

40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24022949436 
STÉFANY FERNANDES DA 
COSTA  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24022349292 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 4 E 5 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24022848413 
SAMIR RAMYLSON SANTOS 
DA SILVA  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24022849402 
DELIANE DE OLIVEIRA 
MIRANDA GOMES  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24030549578 GABRIEL DO VALE BARROS  ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24032049902 
EUFRÁSIA MARIA ALVES DA 
SILVA RODRIGUES  

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24021649045 
ULISSES SILVÉRIO DE 
OLIVEIRA  

ENFERMEIRO (A) 
RESPONSAVÉL 

TÉCNICO 
20H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE 

ATENÇÃO 
BASICA - RURAL 

24021649061 
ULISSES SILVÉRIO DE 
OLIVEIRA  

ENFERMEIRO(A) 20H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24021649055 
IVANIR SILVERIO DE 
OLIVEIRA   

ENFERMEIRO(A) 20H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS  

ATENÇÃO 
BASICA - RURAL 

24021849096 JULIANA DA SILVA CARDOSO     ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24021949138 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA    ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A) 
  FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24020948770 
LEIDIADIANE FERREIRA DA 
SILVA RODRIGUES  

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL  

40H  INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24021949144 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA    ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
  FALTANDO 

DOCUMENTOS 
PÓS COVID  

24022149245 JULIANA DA SILVA CARDOSO     ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 PÓS COVID 

24030749677 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES GONTIJO 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS  

PÓS COVID 

24031849873 MARCELLY SOUZA MATIAS  FISIOTERAPEUTA  20 INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  PÓS COVID 

24021649026 
JOÃO PEDRO SILVA 
DOURADO  

MÉDICO  DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SMS 

24021649051 
ULISSES SILVÉRIO DE 
OLIVEIRA  

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

SMS 

24022149212 
WILMA BORGES MARTINS 
TEIXEIRA   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

08H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO SMS  



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24031049753 
MARIA DAS GRAÇAS 
PEREIRA DE SOUZA  

TERAPEUTA 
HOLÍSTICO  

20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO  

SMS  

24032750105 
ANA CAROLINA MARTINS 
BUNTROK   

AUXILIAR DE SAÚDE 
BUCAL  

DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

SMS  

24030649619 DANIELLA FARIA FERNANDES   NUTRICIONISTA 30H INABILITADO (A) 
  FALTANDO 

DOCUMENTOS 
QUALIFICA  

24021949140 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
  FALTANDO 

DOCUMENTOS 
HEMODIÁLISE  

24030749679 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES GONTIJO   

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

HEMODIÁLISE 

24022149243 NABIL MAROUN OBEID  
MÉDICO (A) 

PLANTÃO  
24H INABILITADO (A) 

CARGO NÃO 
CORRESPONDE A 

LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24021248801 
PEDRO AUGUSTO SILVA 
MOREIRA  

MÉDICO (A) 
PLANTÃO 

40H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24022349282 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO  

MÉDICO (A)  20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24021248799 
PEDRO AUGUSTO SILVA 
MOREIRA  

MÉDICO (A)  20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24021649053 
IVANIR SILVERIO DE 
OLIVEIRA  

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24021949136 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24032549997 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE A 
LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24030749673 ALINE MARTINS DA SILVA  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24022749391 ANDARAI DOS SANTOS   
TERAPEUTA 
HOLÍSTICO  

24H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24022149213 SILDETE RODRIGUES LEITE  PSICÓLOGO (A) 20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24032049898 
EUFRÁSIA MARIA ALVES DA 
SILVA RODRIGUES  

ODONTÓLOGO (A) DEMANDA  INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

ACADEMIA DE 
SAÚDE 

24032550022 
RAFAEL DIVINO MENDES 
NETO  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
MELHOR EM 

CASA 

24022349284 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 4 E 5 
MELHOR EM 

CASA  

24032249982 HELENA BENTO DOS SANTOS   
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) ITEM 20 
MELHOR EM 

CASA 

24031849846 
LOHANNE DE ALMEIDA 
RIBEIRO GOMIDES ANDRADE   

ENFERMEIRO (A) DEMANDA  INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

MELHOR EM 
CASA 

24031849878 MARCELLY SOUZA MATIAS   FISIOTERAPEUTA  40H INABILITADO (A) ITEM 20 
MELHOR EM 

CASA 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24022949430 
CRISTIANE DE OLIVEIRA 
MARQUES REZENDE  

ASSISTENTE SOCIAL  30H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

MELHOR EM 
CASA 

24022149237 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

FARMÁCIA 
MUNICIPAL 

24030749675 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES GONTIJO  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

FARMÁCIA 
MUNICIPAL 

24021248788 
PEDRO AUGUSTO SILVA 
MOREIRA  

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

PRESIDIO 

24022349290 
EDSON LUIZ BRANDÃO 
NETTO  

MÉDICO (A) 20H  INABILITADO (A) ITENS 4 E 5 PRESIDIO 

24021749089 
LUDMILLA LORRAINE ALVES 
LOPES  

MÉDICO (A) DEMANDA  INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

PRESIDIO 

24022849403 
DELIANE DE OLIVEIRA 
MIRANDA GOMES  

ODONTÓLOGO (A) 20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  PRESIDIO 

24031849874 MARCELLY SOUZA MATIAS  FISIOTERAPEUTA  20H INABILITADO (A) ITEM 20 PRESIDIO  

24022149247 JULIANA DA SILVA CARDOSO  ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 PRESIDIO 

24021949148 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
PRESIDIO 

24021649047 
ULISSES SILVÉRIO DE 
OLIVEIRA  

ENFERMEIRO (A) 
PLANTÃO  

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
PRESIDIO 

24022149241 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
PRESIDIO 

24030649660 ALINE FABIA RIBEIRO REGO  
MÉDICO (A) 
PSIQUIATRA  

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
CAPS 

24021949146 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  
ENFERMEIRO (A) 

RESPONSAVÉL 
TÉCNICO 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS  
CAPS 

24032249984 HELENA BENTO DOS SANTOS  
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) ITEM 20 CAPS 

24022049177 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  CAPS 

24021248803 
PEDRO AUGUSTO SILVA 
MOREIRA   

MÉDICO (A) 24H INABILITADO (A) ITENS 20,21E 22 SAMU 

24021949150 THAÍS RIBEIRO DE FRANÇA  ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24021649049 
IVANIR SILVERIO DE 
OLIVEIRA    

ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SAMU 

24021348813 
ADRIANA DE OLIVEIRA 
CARDOSO  

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 SAMU 

24022349300 
BEATRIZ BERNARDES DOS 
SANTOS   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

24H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SAMU 



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

24021448837 
EDIONE PEREIRA SANTOS 
BARBOSA   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

24H INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
SAMU 

24032650033 
DIEGO VINICIUS ALVES 
RAMOS   

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

24H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS  
SAMU 

24030849716 ROQUE JUNIOR SIQUEIRA  
CONDUTOR (A) 

SOCORRISTA 
24H INABILITADO (A) 

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

SAMU 

24020948776 
CLAITON PAULO DE 
OLIVEIRA  

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24032750107 
VICTOR HUGO DA SILVA 
NUNES  

MÉDICO (A) 
GINECOLOGISTA 

OBSTETRA  
20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  CER 

24021949159 
THIAGO HENRIQUE GONTIJO 
DE PINA  

FISIOTERAPEUTA  DEMANDA INABILITADO (A) 
CARGA HORARIA NÃO 

CORRESPONDE 
CER 

24021949157 
THIAGO HENRIQUE GONTIJO 
DE PINA 

FISIOTERAPEUTA 30H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  CER 

24021949156 
THIAGO HENRIQUE GONTIJO 
DE PINA 

FISIOTERAPEUTA 20H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  CER 

24031849871 MARCELLY SOUZA MATIAS  FISIOTERAPEUTA 20H INABILITADO (A) ITEM 20 CER 

24022149235 
JULIA SOUZA MARQUES 
ORFILA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
CARGO NÃO 

CORRESPONDE COM 
A LOTAÇÃO 

CER 

 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a) 

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 

 
Art. 3˚ - Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Leandro Ferreira Braga  

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 


		2024-04-04T14:20:55-0300
	LEANDRO FERREIRA BRAGA:01492359173




